lectionis affectum. Fuit sempcr antehac aninii et propositi

nostri Magniticciicijs vestris et omnibus conciuibus
|

et subditis

vestris gratificari: eosquc commodis ac beneficijs afficere pro
naturali affcctu nostro crga Magnificencias vestras, et vniuer-

sam gcrmanicam nationem. Itaque |

non admoduni ncccssaria

existimari potuit commendatio, quam literis suis Xobis feccrunt

'•) Dieser merkwürdige Mann wurde im siebzigsten Lebens-

jahre zum Dofrrn gewühlt und bekleidete diese Würde bis zu sei-

nem Tode, der iin nounzigsten Jahre seines .\lters erf(dgte. Der
GcBchichtschreiber der venetianisdien Republik hat zwar der wich-

tigen und Tür Venedig höchst gefahrvollen Ereignisse, welche in

die Regicningszcit dieses Dogen fallen, wie der Liguo von Cam-

bray und der französisch -hnbsburgischen Kriege in Oberitalien,

»ehr atisfiihrlirh gedacht, und zu wietlerholton Malen auch die

Handelsverhiiltnisse besprochen (J. Fr. Le Hret, Staatsgeseli. il. Re-

publik Venedig, 1775, II, 2. S. 865—1053), aber eine Darstellung
der inneren Verhältnisse des deutschen Hauses habe ich nicht bei

ihm gefunden.

Magnificencie vestre nicrcaiorum et subditorum vestrornni in

hac vrbe iiostra
| negociantiuni, circa solutiuncm atlictus fontici,

seu donius combuste, et u nobis ad usnm et commodum teu-

thonicorum reedificate; attamen licet
| eos, vt supra diximus,

omni tempore liabuerimus habeamusque coramendatos, gratissi-

mc nobis fucruiit litcre vestre plene amoris et ofticij erga Nos.

Quibus ( rcspondentes notum esse volumus Magniticencijs vestris,

fonticum seu domum predictara fuisse a Xobis magno studio

et sumptu constructam, vt (jui pro | ipsins ampliatione emimus

quasdam alias donios magni prccij illi adiacentes, adeo vt in

ea exposuerimus vltra ducatorura xxx»". nullainque aliam po-
tiorcm rationem liabuerimus, quam vtilitatis commoditatisqne
in ca habitantiiim mercationumque suaruni. Ad quem effectum

dilatate etiam fuere eorum camcre et pensiones, et ideo fuit

estque onmi justicic et honestati conscntancum, vt maiorcm

Pensionen! persoluant, sicquc facta jam fuerat quedam honesta

et conueniens limitatio eiusmodi solutionis, cui mercatores ve-

luti aeque et honeste consenserant, etiam ([uod antea hanc ob

causam orta esset inter eos dift'crentia, iicterentque vt cubicula

in domo ipsa existentia inter ipsos subhastarentur, quod qoi-

dcm si successisset, absque dubio ad longe maiorem pensionem
ascendissent. Sed Nos qui semper eorum concordie et com-

moditati studuinius, limitationom )>rcdictam ccjuani et conueni-